











    
        

    








    
    

        
        

            

                
                    
                    
                

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            
                                    Přihlášení
                                    
                            

                            
                        

                    

                


    
    	Přihlášení
	
            Placený obsah
            	
                    Placený obsah
                
	
                    Slevové akce
                


        
	HokejkaTV
	Živě
	
            HOKEJKA
        
	
            Tipsport extraliga
            	Tipsport extraliga
	
                        TELH živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Ohlasy
                
	
                        Extraligová NEJ
                
	
                        Disciplinární komise
                
	
                        Archiv
                


        
	
            Chance liga
            	Chance liga
	
                        Chance liga živě
                
	
                        Sestřihy
                
	
                        Archiv CHCL
                


        
	
            Reprezentace
            	Reprezentace
	
                        MS 2018
                
	
                        MS 2017
                


        
	
            ULLH
        
	
            Mládežnické reprezentace
            	Mládežnické reprezentace
	
                        MS U20 - archiv
                


        
	
            Mládežnický hokej
        
	
            Ostatní
        
	
            Rozvojové aktivity ČH
        
	
            Ženský hokej
        
	
            NHL
        
	
            Pojď hrát hokej
        
	
            MS 2021
        
	
            MS 2019
        
	
            MS 2022
        
	
            MS 2023
        




            

        
        

    

    

    


    
    

        
        

            
            
                    
                        
Otázky a odpovědi
	
        Placený obsah
        	
                Slevové akce
            


    
	HokejkaTV
	Živě
	
        HOKEJKA
    
	
        Tipsport extraliga
        	
                    TELH živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Ohlasy
            
	
                    Extraligová NEJ
            
	
                    Disciplinární komise
            
	
                    Archiv
            


    
	
        Chance liga
        	
                    Chance liga živě
            
	
                    Sestřihy
            
	
                    Archiv CHCL
            


    
	
        Reprezentace
        	
                    MS 2018
            
	
                    MS 2017
            


    
	
        ULLH
    
	
        Mládežnické reprezentace
        	
                    MS U20 - archiv
            


    
	
        Mládežnický hokej
    
	
        Ostatní
    
	
        Rozvojové aktivity ČH
    
	
        Ženský hokej
    
	
        NHL
    
	
        Pojď hrát hokej
    
	
        MS 2021
    
	
        MS 2019
    
	
        MS 2022
    
	
        MS 2023
    


                        
                    

                


                    
                        
                            

    
        
            Odkaz na video

            
                
                zkopírovat
            

        

        
            Embed videa

            
                
                zkopírovat
            

        

        
    

                        


                        Praha má další ledovou plochu. Zachránila existenci hokejového klubu

                        
                            Nový zimní stadion nazvaný SPM Aréna byl slavnostně otevřen na pomezí Jinonic a Nových Butovic v Praze 5. Nová hala byla vybudovaná během jediného roku, vyšla na 80 milionů korun a v první řadě bude sloužit potřebám hokejistů HC Smíchov 1913. Využívat jí ale budou i pražské školy a veřejnost. Pojďte jí s námi omrknout.

                        

                        
                            
                                
                                    4. 12. 2023
                                

                                
                                    Sdílej
                                    Facebook
                                    Twitter
                                

                            

                        
                    

                    
                        Hokejka doporučuje

    
        
    
        
            
                
            
        

        Reichelové spolu, produktivní Pastrňák, nebo Čech v brance. Litvínov si užil hokejovou exhibici

        
            19. 8. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Od Bedarda se učí i starší. Střelu má výjimečnou, říká Ondřej Pšenička

        
            20. 6. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Zbrusu nová ledová plocha v Praze. Všechno pro trénink na jednom místě

        
            14. 6. 2023
        
    
        

    

    
        
    
        
            
                
            
        

        Šapovaliv plní úkoly od trenérů Vegas. Stihne nabrat osm kilogramů?

        
            7. 6. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Lepší prostředí na hokeji? Rodiče, zapomeňte na vlastní ambice, radí finští trenéři

        
            31. 5. 2023
        
    
        

        
    
        
            
                
            
        

        Žádné peníze za přestupy. Proč mají ve Finsku kvalitní konkurenci už v mládeži?

        
            17. 4. 2023
        
    
        

    

                    
                

            

        


        
        

            Další


            

                
    
        
            
                
            
        

        Suchá příprava jako pro profíka. Malý Pepa bude mít před Finy náskok

        
            30. 7. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Původně ji nechtěl. I Dominik Hašek má svou bankovku

        
            3. 4. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Obraz z Nagana má svého majitele. Za kolik se vydražil?

        
            31. 3. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Hokejisté pod tíhou čísel. Hockey Logic výkony hráčů rozebere do detailů

        
            13. 3. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Chcete hrát ve Finsku? Jak je to se školou, bydlením a jídlem?

        
            9. 3. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jak hokej bavil Karvinou? Den hokeje si užili fanoušci, trenéři i hokejové legendy

        
            5. 3. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Děti Nagana už mají diváky. Jako první film v Lucerně viděli novináři

        
            16. 2. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Jak vypadá trénink ve Finsku? Proč mají hráči dvakrát suchou, kolik to stojí rodiče?

        
            14. 2. 2023
        
    
                

            

            

                
    
        
            
                
            
        

        Reichel o Naganu: Všechno si to sedlo, hráči byli v ideálním věku

        
            10. 2. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Čtvrt století od Nagana. Vyprodaná O2 arena sledovala triumf českých legend

        
            10. 2. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Vítr, déšť, sníh a kamera na střeše. Unikátní Winter Classic 2. ligy

        
            2. 2. 2023
        
    
                


                
    
        
            
                
            
        

        Příprava na profi hokej začíná ve Finsku v šestnácti letech. Hráči si hlídají stravu, spánek i rehabilitaci

        
            19. 1. 2023
        
    
                

            


            


            Další videa


        

        

                





    
    


    

        



    
    
        
            
                
                    
                    

                

                
                    RSS | Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky a pravidla | Cookies | Nastavení soukromí | Ochrana osobních údajů | Sledování streamů | Reklama -  
Provozovatel BPA sport marketing a.s. ve spolupráci s eSports.cz, s.r.o.


ISSN 1214-5718 | dotazy na redakci: redakce@hokej.cz, obchod/reklama: obchod@hokej.cz, technický provoz: webmaster@hokej.cz


                

            

        

    
    




    
    

        
        


    

    









    















 







